

Årsredovisning för  
**Nossan Elteknik AB**

559370-5329

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Johansson  
Styrelseledamot

2025-05-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nossan Elteknik AB, 559370-5329, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nossebro registrerades år 2022 och ska bedriva verksamhet inom elinstallationer, projektera och driftsätta datornätverk, fastighets- och maskinstyrningar samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har minskat med 1 199 tkr på grund av minskad verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	1 309	2 508	1 023
Resultat efter finansiella poster	357	574	129
Soliditet %	57	51,1	19

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	76 734	340 759
Balanseras i ny räkning		340 759	-340 759
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			282 401
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>217 493</b>	<b>282 401</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	217 493
Årets resultat	282 401
<b>Summa</b>	<b>499 894</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	249 894
<b>Summa</b>	<b>499 894</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 308 543	2 507 577
Övriga rörelseintäkter		229	1 837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 308 772</b>	<b>2 509 414</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-857 717	-1 827 957
Övriga externa kostnader		-55 882	-44 173
Personalkostnader		-575	-3 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 380	-13 380
Övriga rörelsekostnader		-12 103	-25 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-939 657</b>	<b>-1 914 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>369 115</b>	<b>594 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		563	213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 762	-20 923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 199</b>	<b>-20 710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>356 916</b>	<b>574 224</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-144 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-144 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>356 916</b>	<b>430 224</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 514	-89 465
<b>Årets resultat</b>		<b>282 401</b>	<b>340 759</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	40 140	53 520
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 140</b>	<b>53 520</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 140</b>	<b>53 520</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	10 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		132 246	53 034
Övriga fordringar		90 156	841
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>222 402</b>	<b>53 875</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		892 698	1 020 938
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>892 698</b>	<b>1 020 938</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 125 100</b>	<b>1 084 813</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 165 240</b>	<b>1 138 333</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		217 493	76 734
Årets resultat		282 401	340 759
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>499 894</b>	<b>417 493</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>524 894</b>	<b>442 493</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		176 000	176 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>176 000</b>	<b>176 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 315	65 331
Skatteskulder		144 212	110 007
Övriga skulder		286 819	344 502
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>464 346</b>	<b>519 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 165 240</b>	<b>1 138 333</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	66 900	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	66 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 900</b>	<b>66 900</b>
Ingående avskrivningar	-13 380	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 380	-13 380
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 760</b>	<b>-13 380</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 140</b>	<b>53 520</b>

## Underskrifter

Nossebro

*Fredrik Johansson*

2025-05-10

Fredrik Johansson

Datum

Styrelseledamot